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STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym  Tomyślu

Kancelaria  Ogólna

Adam  Pilc  Nrz""  T,omyśl dnia 25.11.2020r.
l.  !

-z7

Pan

Andrzej  Wilkoński

Starosta  Nowotomyski

INTERPELACJA

Na podstawie  g20 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  składam

następującą  interpelację:

W  dniu  22 marca  2019  roku  zwróciłem  się do Pana  Starosty  z interpelacją

w imieniu  mieszkańców  wsi  Komorowo  o budowę  kładki  pieszo  rowerowej  nad

ciekiem  wodnym,,Czarna  Woda"  w  ciągu  drogi  powiatowej  1731P.

W  odpowiedzi  uzyskałem  informacje  o potrzebie  opracowania  dokumentacji

projektowej  wraz  z uzyskaniem  decyzji  o warunkach  zabudowy  oraz  innych

dokumentów  i zapewnienie  że wydział  merytoryczny  przystąpi  do

skompletowania  niezbędnych  dokumentów.

Po ponad  siedmiu  miesiącach  w  dniu  30 października  2019  roku

zwróciłem  się  do Pana  Starosty  z zapytaniem,  czy  została  wszczęta  jakakolwiek

procedura  prowadząca  w najbliższej  przyszłości  do budowy  kładki  pieszo-

rowerowej  nad  ciekiem  wodnym,,Czarna  Woda"  w  miejscowości  Komorowo.

W  odpowiedzi  uzyskałem  informację  że nie  została  wszczęta  procedura

związana  z opracowaniem  dokumentacji  projektowej  na budowę  kładki  pieszo-

rowerowej.

W  dniu  30 października  2019  roku  złożyłem  również  interpelację  popartą

prośbą  P. Sołtys  wsi  Komorowo  o budowę  ok IOO m odcinka  chodnika  w

centrum  wsi  Komorowo  przy  drodze  powiatowej  1731P. W tym  przypadku
również  uzyskałem  zapewnienie  podpisane  prze  P. Starostę  że,,Mając  na

uwadze  poprawę  bezpieczeństwa  mieszkańców  oraz  istniejącą  infrastrukturę



drogową  podejmę  wszystkie  możliwe  kroki  mające  na celu realizację  inwestycji,

tj budowy  chodnika  wzdłuż  drogi  powiatowej  nr 1731 w m Komorowo.

Od  tego  czasu  upłynął  ponad  rok,  właśnie  rozpoczęły  się kolejne

inwestycje  - Budowa  Gazociągu,,Baltic  Pipe"  z Norwegii  i Danii,  którego

punktem  docelowym  jest  Stacja  Gaz  System  w miejscowości  Zębowo,  oraz

budowa  dwutorowej  Iinii  e[ektroenergetycznej  400  KV  Baczyna-Plewiska,  do

których  jedyną  drogą  dojazdową  jest  właśnie  droga  powiatowa  1731P  Lwówek-

Zębowo.

Ze  względu  na natężenie  ruchu,  przejazd  pojazdów  wielkogabarytowych

zwożących  elementy  wyposażenia  oraz  maszyny  do budowy  wspomnianych

inwestycji,  w tej chwiIi  jest  to bezsprzecznie  najbardziej  niebezpiecmy  odcinek

drogi  powiatowej  na terenie  powiatu  nowotomyskiego.

Mając  na uwadze  bezpieczeństwo  mieszkańców  wsi  Komorowo  oraz

wszystkich  użytkowników  tej drogi,  bardzo  proszę  o uwzględnienie  w  budżecie

na rok  2021  powyższych  inwestycji  przy  drodze  powiatowej  1731P  w

miejscowości  Komorowo.
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